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- ACTIVO ‘ S
11 EFECTIVO 44.557,004,10
1105 CAJA 444, 486.00
110501 Caja pringipal 444,486.00
1110 BANCOS Y CORPORACIONES 44,112,518.10
111005 ‘ Cuenta corricnte bancarfa 43 971,182.82
111006 € Cuentade ahorro 141,335.28
12 INVERSIONES 1,801,0068.16
1207 INVERSIONES PATRIMONIALES - METODO 1,801,068.16
120750 INVERSIONES EN ENT. SECTQR 801,068.16
SOLIDARI
120755 SOCIEDADES DE EGONOMIA MIXTA 1,000,000.00
i4 DEUDORES 2,018,323,296.63
1405 SERVICIOS DE SALUD 1,894,628,644.19
146901 Plan obligatorio -EPS 18,243,895.00
140903 Plan subsidiado «ARS 88,694,519.00
140904 Servicios de salud- TPS 709,422.00
140906 Servicios de salud compafifas asegur 18.800.00
140907 Servicios de salud - particulares . 88,657,838.95
140910 . EMPRESAS CON REGIMEN ESPECIAL 428,709.00
PENDIENTES D‘E'RADICAR
140911 ATENCION CON CARGO AL SUBSIDIO A 76,601,989.00
LA
140912 RIESGOSPROFESIONALES-ARP 1.867,457.00
140914 L SOAT 2,715,212.00
140915 - RECLAMACIONES FOSYGA-ECAT 1,390,366.00
140920 PLAN DE ATENCION BASICA EN SALUD 74,756,178.34
140921 ATENCION A GRUPOS DE TERCERA 1,451,484,569.43
EDADE
140922 * SERV. SALUD IPS PRIVADAS FACT. RADI 4,354,848.00
140924 SERV. SALUD CIAS ASEGURADORAS 571,041.00
FACR
140926 EMPRESAS CON REGIMEN ESPECIAL 6,101,462.00
RADICADAS
140927 ATENCION POBLACION POBRE FACT 39,000,003.00
RADIC '
140928 RIESGOS PROFESIONALES ARP FACT 4,088,114.47
RADI
140929 SOAT FACT RADICADA 15,352,146.00
140930 RECLAMACIONES FOSYGA ECAT FACT 19,592,074.00
RADE
140932 SALUD PUBLICA RADICADA
1413 TRANSFERENCIAS POR COBRAR 490,691,369.10
141311 . SISTEMA G. SEGURIDAD SOCIAL EN 490,651,369.10
SalU
1420 AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS 10,200,000.00
142690 OTROS AVANCES Y ANTICIPOS 10,260,000.00
1470 OTROS DEUDORES. 370,778.003.34
147010 Aportes de capital por cobrar 1,000,000.00
147013 EMBARGOS YUDICIALES 103,938,184.16
147090 Otros deuderes 265,819,819.18
14735 DEUDAS DE DIFICIL COBRO 1,624,121.00
147511 Servicios de salud 1,624,121.00
1480 PROVISION PARA DEUDORES (CR)

(149.598,841,00)) _
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148014 £ Servicios de salud ) o (149,398,841.00)
5 INVENTARIOS - 80,035,083.70
1518 MATERIALES PARA LA PRESTACION DE SE 80,035,083.70
151801 Medicamentos 4,909,950.59
151802 Materiales médico - quirtirgicos 28,428,797.88
151804 Materiales odontologicos. 42,778,824.05
151803 MATERIAL DE LABORATORIO 3.917,511.18
16 PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO 3,419.847,204.52
1603 TERRENOS 263,727,613.00
160501 Urbanos 123,673,613.00
160503 TERRENOS DE USQ PERMANENTE SIN 140,054,000.00
CONTRAPRESTACION
1640 EDIFICACIONES 3.572,724,634.41
164010 Clinicas y hospitales 3,572,724,634.41
1650 REDES, LINEAS Y CABLES 32,096,122.77
165090 Otras redes, lineas v cables 17,756,122.77
165099 OTRAS REDES 14,340,000.00
1655 MAQUINARIA Y EQUIPO 332,021,262.70
165505 & EQUIPO DE MUJSICA 4,666,607.91
163506 Equipo de recreacion y deporte 1,227,135.83
165311 Herramientas y accesorios 4,722 706.18
165522 EQUIPO DE AYUDA AUDIOVISUAL 43,649,154.03
165590 Otras maquinarias v equipos 277.755,658.75
1660 EQUIPO MEDICO Y CIENTIFICO 1,579,172,729.27
166003 Equipo de urgencias 118.880,7R4.82
166005 EQUIPO DE HOSPITALIZACION 35,629,004.80
166006 EQUIPQ DE QUIROF. Y SALAS DE PARTO 68.633,555.93
166007 EQUIPO DE APOYO DIAGNOSTICO 108,202,688.81
166008 Equipo de apoyo terapéutico 30,524,597.19
166009 Equipo de servicios ambulatorio 768,111,595.63
166090 Otros equipo médico y cientifico 449,190,502.09
1663 MUEBLES, ENSERES Y EQUIPOS DE OFICI 183,417,955.07
166501 Muebles y enseres 155,672,167.25
166502 Equipo y méquina de oficina 2,301,844,19
166590 Otros muebles, enseres ¥ equipos de 25,443,943.63
1670 EQUIPOS DE COMUNIC. Y COMPUTACION 412.003,961.33
167001 E Egnipo de comunicacion 25,844,568.93
167002 Equipo de computacion 370,645,792.40
167090 Otros equipos de comunicacion y com 15,513.600.00
1675 EQUTPO DE TRANSPORTE, TRACCION Y EL 677,621,981.34
167502 - Terrestre 677,621,981.34
1680 EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA, DESPENS 12,546,997.75
168090 Otros eguipos de comedor, cocina, d 12,546,997.75
1685 DEPRECIACION ACUMULADA (CR) (3,645,486,053.12) )
168501 Edificaciones (1,698.121,205.04)
168503 Redes, lineas ¥ cables {16,461,898.64)
168504 Maquinaria y equipo (194,090,167.60)
168305 Equipo médice y cientifico (846,197,679.09)
168506 Muebles, enseres y equipos de ofici (142,636,588.08)
168507 Equipes de comunicacién y computaci {276,782,221.85)
168508 Equipos de transporte, traccién y e (458,649,294.17)
168509 Equipos de comedor, cocing, despens

(12.546,997.75)
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19 . OTROS ACTIVOS ' o 2,187,535,708.44
1905 GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO 26,665,163.00
190501 Seguros 26,665,163.00
1910 CARGOS DIFERIDOS 69,812,368.73
191001 MATERIALES Y SUMINISTRQOS 61,180.540.21
191021 b ELEMENTOS DE ASEQ, LAVANDERIA Y 8,631,828.52
CAF
1915 OBRAS Y MEJORAS EN PROPIEDAD AJENA 217,737.076.35
191502 OBRAS Y MEJORAS DE EDIFICIOS EN 217,737.076.35
PROPIEDAD AJENA
1970 INTANGIBLES 57.857,571.00
197007 Licencias 57,857,571.00
1999 VALORIZACIONES 1,815,463,529.36
199962 VALORIZACIONES 1,562,116,207.59
199977 VALORIZACION OTROS ACTIVOS 253,347,321.77
TOTAL ACTIVO 8,352,099,365.55
PASIVO
24 CUENTAS POR PAGAR 1,767,665,452.79
2401 ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS N 1,707.306,774.50
240101 Bienes v servigios : 1707,306,774.50
2425 ACREEDORES 43,535,532.90
242504 SERVICIOS PUBLICOS 3,509.690.54
242518 Aportes afordos pensionales 4,324,460.00
242519 & Aportes a seguridad social en salud 15,441,865.00
242520 Aportes al ICBF, SENA y cajas de co 6,602,500.00
242522 Cooperativas 2,091,071.60
242533 Fondo de solidaridad y garantia en 377.200.00
242335 . Libranzas 11,188,746.36
2436 RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTOQ D 16,823,145.39
243601 Satarios y pagos laborales 434,614.00
243603 Honorarios 7.522,096.00 .
243605 Servicios 1,720,032.00
243608 Compras 3,033,310.88
243625 Impucsto a las ventas retenido por 835,987.46
243627 RETEN IND Y CIQ POR COMPRAS 1,128.432.49
243690 Otras retenciones 2,148,672.56
25 OBLIGACIONES LABORALES Y DE SEGURID 408,105,162.07
2505 SALARI)IS Y PRESTACIONES SOCIALES 408,105,162.07
250501 Némina por pagar 70,702,959.79
250502 CESANTIAS 112,983,621.51
250503 ‘ [ntereses sobre cesantias 4,120,003.44
250504 % Vacaciones 60,037,051.91
230505 Prima de vacaciones 34,455,563.32
250506 Prima de servicios 70,242.856.11
250507 Prima de navidad 40,464,633,99
250512 BONIFICACIONES 15,098,472.00
27 PASIVOS ESTIMADOS 104,969,059.69
2715 PROVISION PARA PRESTACIONES SOCIALE 36,834,390.57
2713503 Vacaciones 14.,359,150.72
271506 Prima de vacaciones ‘ 6,294,787.00
271390 OTRAS PROVISIONES PARA

PRESTACIONES SOCIALES

I6,180,452.85z

P
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32

3208
320801

3230
323001
323002

3235
323502

3240
324062
324077

3255

325525
325526
325527
325531

81
8120
812004
83
8312

831203
8315
831510

831536
8333

833301
833303
833304
833306

833311

PROVISIONES DIVERSAS
PROVISIONES POR CONTRIBUCCIONES
OTRAS PROVISIONES DIVERSAS

OTROS PASIVOS

RECAUDQS A FAVOR DE TERCERQS
OTROS RECAUDOS A FAVOR DE TERC

INGRES(S RECIBIDOS POR ANTICIPADO
OTROS ING. RECIB. POR ANTICIPADO

TOTAL PASIVO
PATRIMONIO .
! ATRIMONIO INSTITUCIONAL

CAPITAL FISCAL
Capital fiscal

RESULTADOS DEL EIERCICIO
UTILIDAD O EXCEDENTE DEL EJERCICIO
Pérdida o déficii del gjércicio

SUPERAVIT POR DONACION.
SUPERAVIT POR DONACION EN ESPECIE

SUPERAVIT POR VALORIZACION
VALORIZACIONES
SUPERAVIT POR VALORIZACION OTROS

A
PATRIMONIO INSTITUCIONAL
INCORPORAD
BIENES
DERECHOS
OBLIGACIONES (DB)
. BIENES DE USO PERMANENTE SIN
CENTRAPRESTACION
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
DERECHOS CONTINGENTES
LITIGIOS Y DEMANDAS
Administrativas
DEUDORAS DE CONTROL
DOCUMENTOS ENTREGADOS PARA SU
COBRO
Facturas
ACTIVOS TOTALMENTE DEPRECIADOS,
AGO
ACTIVOS RETIRADOS PROPIEDAD
PLANTA Y EQUIPO
Bienes gnfregados a terceros
FACTURACION GLOSADA EN VTA SERV
SAL
" PLAN OBLIGATORIO DE SATUD
v PLAN SUBSIDIADO DE SALUD POSS-ARS
SERVICIOS DE SALUD IPS PRIVADAS
SERVICIOS DE SALUD CIAS
ASEGURADORA
» ATENCION ACCIDENTES DE TRANSITO
SOAT :

68,134,669.12
65,420,518.28
2,714,150.84

2,661,558.08
2,661,558.08
99,572,217.80
99,572,217.80

(198,700,488.12)
(198,700,488.12)

634,206,963.90
1,094,208.096.10

(440,001,132.20)

$1,959,600.00
81,959,600.00
1,815,463,529.36
1,562,116,207.59
253,347,321.77

3,616,196,309.98

3,169,521,960.98
533,359,726.00

(226,739,377.00)

140,054,000.00

240,000,000.00
240,000.000,00

291,001,000.00

291,001,000.00
238,449,367.98

26,628,520.00

211,820,847.98
101,591,205.00

1,976,885.00
82.347,406.00
318,148.00
127,370.00

386,770.00

102,233,775.88

2,382,973,450.43

5,969.125,915.12

5,969,125,915.12
8,352,09%,365.55

240,000,000.00

734,999,757.14
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833390 ' ' GLOSAS OTRAS CTAS X COBRAR ' ' 16,434,626.00
SERV.SAL
8390 OTRAS CUENTAS DEUDORAS DE CONTROL 103,958,184.16
839006 RECURSOS EMBARGADOS 103,958,184.16
89 DEUDORAS POR CONTRA (CR) (974.999,757.14)
8905 DERECHOS CONTINGENTES POR CONTRA (240,000,000.00) :
(C
890506 ' Litigios y demandas (240,000,000.00)
8915 - DEUDORAS DE CONTROL POR CONTRA (734,999,757.14)
(CR)
891506 Activos totalmente depreciados, ago (238,449,367.98)
891517 . FACTURACION GLOSADA EN VTA SERY (101,591,205.00)
SAL
8913590 Otras cuentas deudoras de gontrol (394,959,184.16)

TOTAL CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

0.00

a1 SRESPONSABILIDADES CONTINGENTES 3,123,129,835.00
9120 LITIGIOS O DEMANDAS 3,123,129,835.00
912001 Civiles 32,164,585.00
912002 Laboralcs 182,265,000.00
912004 ., Administrativos 2,908,700,250.00
23 ACREEDORAS DE CONTROL 144,335,135.00
9346 BIENES RECIBIDOS DE TERCEROS 140,034,000.00
934619 PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO 140,054,000.00
RECIBIDOS DE TERCEROS SIN
CONTRAPRESTACION
9390 OTRAS CUENTAS ACREEDCRAS DE 4,281,135.00
CONTROL ’
939004 : PASIVOS CANCELADOS POR 4,281,135.00
PRESCRIPCION
99 ACREEDORAS POR CONTRA (DB) (3.207,464,976.00)
9905 ' RESPONSABILIDADES CONTINGENTES POR (3,123,129,835.00)
990505 Litigios o demandas (3,123,129,835.00)
9913 . ACREEDORAS DE CONTROL POR CONTRA (144,335,135.00)
D‘
991506 ( %.  Biencs recibidos de terceros /}
991590 Otras cuentas acreedoras de coritrol

TPTAL CUENTAS DE ORDEN ACR

e,

0.00

TUAN CARLOS HERRERA ROJAS

ALEXANDRA CHAVEZ RENGIFO
REPRESENTANTE LEGAL CONTADOR
TARJ. PROF.TP-99745

CARN%fUAD‘R‘OS CUADROS
7REVISOR FISCAL

£

i TARI. PROF.
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"% INGRESOS -
43 VENTA DE SERVICIOS 2,799,707 ,490.00
4312 SERVICIOS DE SALUD 2,805,723,706.00
431208 URGENCIAS - CONSULTA Y PROCEDIMIENT 288,520,586.00
431209 : Urgencias - Observacian 5,948,100.00
431217 ' SERVICIOS AMB, - GONS, EXTERNA Y PR 529,592,388.00
431218 SERVICIOS AMB. CONSULTA ESPEC. 53,304,700.00
431219 Servicios ambulatorios - Salud ora! 528,404,300.00
431220 Servicios ambulatorios - Promocion 400,475,523.00
431227 Hospitalizacion - Estancia general 89,827 ,746.00
431246 Apoyo diagnéstico - Laboratorio cli 572,757,560.00
431247 Apoyo diagndstico - Imagenologia 50,863,000.00
431262 Apoyo terapéutico - Farmacia e insu 82,387,167.00
431294 Servicios conexos a la galud - Serv 18,320,361.00
431295 Servicies conexos a la salud - Ofro 185,252,275.00
4395 DEVOLUCIONES, REBAJAS Y DESCUENTOS (6,016,216.00)
439512 Servicios de salud (6,016,216.00)
TOTAL INGRESOS 2,799,707,490.00
% COSTO DE VENTAS
63 COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS . 2,148,870,5681.89
6310 SERVICICS DE SALUD 2,148,870,581.89
631001 Urgencias - Consulta y procedimient 493,267,055.37
631015 Servicios ambulatorios - Consulia e 484,004,057.39
831016 Servicios ambutatorios - Consulia e 29,290 .000.00
831017 Servicios ambulatorios - Actividade 167,813,860.22
631018 Servicios ambulatorios - Actividade 313,360,177.94
631025 Hospitalizacién - Estancia general 14,0563,761.00
631040 Apoyo diaghostico - Laboratario ¢li 234,987,857.00
631041 Apoyo diagngstico - Imagenologia 49,540,710.00
631056 Apoyo terapéutico - Farmacia e insu 312,313,670.97
631066 Servicios conexos a la salud - Serv 67,704,432.00
631067 Servicios conexos a la salud —Otros 2,526,000.00
TOTAL COSTO DE VENTAS 2,148,870,581.89
- COSTOS DE PRODUGCION
730102 ' GENERALES 20,518,139.00
730103 Sueldos y salarios 471,837,421.37
730105 Cantribusiones efectivas 911,495,00
730195 Traslado de costos (CR) {(493,267,055.37)
731002 GENERALES 31,868,860.00
731003 Sueldos y salarios 414,992 466.39
731005 Contribuciones efectivas 17,142,731.00
731085 Trasiado de costos (CR) (464,004,057.39)
731102 GENERALES 29,299,000.00
731195 Traslado de costos (CR) {29,299,000.00)
731202 GENERALES 1,939,579.00
731203 SALUD ORAL- SUELDOS Y SALARIOS 156,724,810.22
731205 Contribuciones efectivas 9,149,471.00
731295 Traslade de costos (CR) (167,813,860.22)
731302 Generales 5,557,500.00
731303 Sueldos y salarios 287,448,889.94
731305 Contribuciones efectivas 20,353,788.00
731395 Traslado de costos (CR) (313,360,177.94)
732002 GENERALES 14,053,761 Oﬁ%\
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732095
734002
734095
734102
734195
738602
738603
738695
738702
738785

51

5101
510101
510103
510113
510114
510117
5101189
510123
510124
510125
510130
510131
510146
510147
510148
510152
510160
510190

5103
510302
510303
510305
510307

5104
510401
510402

5111
511111
511112
511113
511114
511115
511117
511121
511122
511123
511125
511146
511149

 Traslado de costos (GR)

GENERALES

Traslado de costos (CR)

APOYO DIAG-IMAG.-GENERALES
TRASLADO DE COSTOS
Gengrales

SUELDOS Y SALARIOS

Traslade de costos (CR)
SERV.CONEXOS -GENERALES
Traslado de costos (CR)

TOTAL COSTOS DE PRODUGCCION
UTILIDAD BRUTA ‘
GASTOS

ADMINISTRACION
SUELDOS Y SALARIOS

Sueldos del personal
Horas extras y festivos
Prima de vacacicnes
Prima de navidad
Vacaciones
BONIFICACIONES
Auxilio de transporte
Cesantias

Intereses a las cesantias

.Capacitacion, bienestar social y es

Dotacion y suministro a trabajadore
Contratos de personal temporal
Vidticos

Gastes de viaje

Prima de servicios

SUBSIDIO DE ALIMENTACION
Otros sueldos y salarios

CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES CAJA DE GOMP. FAMILIAR
COTIZ. SEG. SOCIAL EN SALUD
Cotizaciones a riesgos profesionale
COTIZ. PENSIONES

APORTES SOBRE LA NOMINA

Aportes al ICBF -
Aportes al SENA

GENERALES

Comisiones, honorarios y servicios

OBRAS ¥ MEJORAS EN PROFIEDAD AJENA

Vigilancia y seguridad

Materiales y suministros
Mantenimiento

Servicios plblicos

Impresos, publicaciones, suscripcio
Folocopias

Comunicaciones y transporte
Seguros generales

Combustibles y lubricantes

(14,053,761.00) .
233,922 507.00
(233,922,507.00)
49,540,710.00
(49,540,710.00) .
30,488,164.00
37,216,268.00
(67,704,432.00)
2,526,000.00
{2,526.000.00)

650,836,208.11

1,034,095,031.30

526,750,179.84
186.944,379.00
857,032.00
8,580,979.66
17,093,384.21
14,036,860.26
5,888,598.00
2,396,240.00
18,300,595.15
2,196,071.32
4,278,800.00
8,672,240.00
228,260,903.00
4,532,821.00
6.854,287.00
18,529,655.24
2,227,925.00
99,400.00
43,927,097.00
7,313,777.00
15,507,700.00
3,231,700.00
17,873,920.00
9,142,808.00
5,485,644.00
3,657,264.00
454,274,404.46
90,801,758.00
14,370,838.13
117,538,080.00
39,058,418.56
29,964,400.00
77,454,984 .42
182,713.00
1,508,300.00

6,452,210.00 :
22,232,747.00

9,027.012.00
11 ,488,841%‘”

—

Servicios de aseo, cafeteria y rest

£y
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511156 Elementos de aseo, lavanderia y caf 7,772.392.35
511190 , Otros gastos generales 26,421,712.00
5120 IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 542.00
512024 o GRAVAMEN A LOS MOVIMIENTOS FINANCIE 542.00
53 PROVISIONES, AGOTAMIENTO, DEPRECIAC 137,739,820.99
5330 DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA 133,933,826.99
533001 Edificaciones 39,547,202 11 .
533003 Redes, lineas y cables 1,735,512.40
533004 Maguinaria v equipo 8,651,824.10
533005 4 Equipo médico y cientifico 30,994 ,151.13
533006 : Muebles, enseres y equipo de oficin 1,742,544.17
533007 Equipo de comunicacion y computacio 32,085,782.04
533008 Equipo de transporte, traccion v el 19,196,811.04
5345 : AMORTIZACION DE INTANGIBLES ) 3.805,894.00
534507 ! AMORTIZACION DE LICENCIAS ) 3,805,994.00
TOTAL GASTOS 1,171,834,852.29
U'E'ILIDAD OPERACIONAL ' X (520,997,944.18)
48 *  OTRQS INGRESOS 1,187,163,190.08
4808 OTROS INGRESOS ORDINARIOS 1,056,329,081.11
480809 EXCEDENTES FINANCIEROS : 274.00
480819 DONACGCIONES 1,133,760.00
480822 : MARGEN EN LA CONTRATACION DE SERV § 1,055,185,027.11
4810 EXTRAORDINARIOS 125,064,242,97
481007 Sobrantes 85,431.00
481008 ‘ Recuperaciories 96,933,838.77 ;
481049 ) INDEMNIZACIONES 22,749,222 21
481090 Otros ingresos extraordinarios ‘ 5,2095,950.99
4815 AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES 5,769,886.00
481556 VENTA DE SERVICIOS ' 5,396,734.90
481559 : OTROS INGRESOS 373,151.10
TOTAL OTROS INGRESOS 1,187,163,190.08
58 OTROS EGRESOS 11,958,282.00
5802 ' COMISIONES 3,180,392.00
580238 ' COMISIONES Y OTROS GASTOS FINANCIER 3,180,392.00
5808 . OTROS GASTOS ORDINARIOS 4,461,423.00
580802 ’ GLOSAS DEFINITIVAS 318,424 00
580812 SENTENCIAS 1,398,000.00
580814 MARGEN EN LA CONTRATACION . 2,743,999.00
5815 AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES 4,316,467.00
581589 i GASTOS OPE EJERC ANTERIOR 3,651,58Q.00
581593 ‘ TROS GASTOS EJERCICIOS ANTERIORES %gb
4 TOTAL OTROS EGRESOQOS / :
{ RESULTADO i ERCICIC / ; 4,208,963.50
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